1

Заявление

Прошу Вас провести повторные торги в форме публичного предложения имуществом

ООО «Фирма Локомотив-Модерн», (346413, Ростовская область, г.Новочеркасск, Харьковское

шоссе, 1, ОГРН 1026102231143, ИНН 6150002270), а именно:

Наименование

Начальная цена имуще-

ства на торгах, рублей,

без учета НДС

ЛОТ №2

Земельный участок (общей площадью 1592 кв.м. расположенный по

адресу, Ростовская область, г.Новочеркасск, шоссе Харьковское, 1 е,

кадастровый (или условный) номер: 61:55:0020906:366) 19 039 500

 Нежилое здание (общей площадью 1556,2 кв.м. расположенное по

адресу: Ростовская область, г.Новочеркасск, шоссе Харьковское, 1,

кадастровый (или условный) номер: 61:55:0020906:330)

Всего: 19 039 500

Торги в форме публичного предложения прошу провести на электронной площадке АО

«Российский аукционный дом» (http://www.auction-house.ru/ или http://www.lot-online.ru/), ак-

кредитованной при НП «СОАУ «Меркурий», на следующих условиях:

Задаток – 5 (пять) % от начальной цены имущества, указанной в сообщении о продаже

имущества должника на повторных торгах.

В случае, если через 10 календарных дней со дня публикации о публичных торгах не по-

ступят заявки на приобретение имущества, начинается снижение стоимости имущества на 5

(пять) процентов через каждые семь календарных дней, но не более чем на 90 (девяносто про-

центов) от начальной цены имущества, указанной в сообщении о продаже имущества должника

на повторных торгах.

Победителем торгов по продаже имущества должника посредством публичного предло-

жения, признается участник который представил в установленный срок заявку на участие в тор-

гах, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже начальной цены

продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов,

при отсутствии предложений других участников торгов по продаже имущества должника по-

средством публичного предложения.

В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредст-

вом публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие различ-

Государственное казенное учреждение

Ростовской области

«Фонд имущества Ростовской области»

Торгово-Промышленная Палата Российской Федерации

Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

«МЕРКУРИЙ»

АРБИТРАЖНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

ХАСАНОВ ХУСАЙН ЭЛЬДАРХАНОВИЧ

346400, Ростовская область, г.Новочеркасск,

пр-т. Платовский, 102, а/я. 82

Исх. № 310/26913

От 24.09.2018г.

http://www.lot-online.ru/

2

ные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества

должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения

имущества должника принадлежит участнику торгов, предложившему максимальную цену за

это имущество.

В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредст-

вом публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие равные

предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества

должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения

имущества должника принадлежит участнику торгов, который первым представил в установ-

ленный срок заявку на участие в торгах по продаже имущества должника посредством публич-

ного предложения.

С даты определения победителя торгов по продаже имущества должника посредством

публичного предложения прием заявок прекращается.

Конкурсный управляющий

ООО «Фирма Локомотив-Модерн»

ХАСАНОВ Х.Э.